
Produse curatenie - Bazin de inot de polo

I.D.: 76256540

Data publicarii	07.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.889,60 RON - 2.889,60 RON

Descriere: matura plastic cu coada metalica: 6 x 12 = 72 manusi marime 3M, 2L: 5 x 24 = 120 Soltie geam 5L clin: 2 x 31,3 = 62,6 Faras și matura plastic: 6 x 13 = 78 perii WC: 6 x 5,5 = 33 pastile clorom wc :10 x 54 = 540 dezinfectant suprafete 5L: 5 x 33,6 = 168 mop fasii: 10 x10 = 100 hartie igienica mini jumbo alb (12role/bax): 1 x 50,4 = 50,4 bidon detergent lichid 5L: 2 x 66 = 132 clor 1L : 5 x 5 = 25 saci menaj 35L: 5 x 3,5 = 17,5 Detartrant nufar: 30 x 10 = 300 domestos 750ML: 30 x12 = 360 ace cu pulverizator baie: 30 x 18 = 540 rola hârtie 300m: 5 x 38 = 190 sita pisoar: 3 x 5,2 = 15,6 sapun lichid 5L: 5 x 17,1 = 85,5
